
Wall To Wall Group AB har fått sin egendeklaration SIS/TS 2:2021 till SS-EN ISO

26000:2021, verifierad enligt SIS/TS 3:2021, den 5:e oktober 2023, som visar på

organisationens samhällsansvar för att maximera bidraget till hållbar utveckling.

Egendeklarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållanden,

har verifierats av VERIFY Agency of Sweden AB med ackrediteringsnummer 10482

och är ackrediterat av Swedac för verifering för ISO/IEC 17029:2019.

Egendeklarationen består av ledningens uttalande och organisationens svar på

frågorna i SIS/TS 2:2021, som utgår från SS-EN ISO 26000:2021 Organisationers

samhällsansvar (social responsibility) – Vägledning.

Avgränsningen för denna verifiering avser Wall To Wall Group AB med

organisationsnummer, 559209-9823 och huvudkontor i Ovesholm, Sverige.



Bedömning & Utlåtande

Wall To Wall Group AB bedöms uppfylla kraven i SIS/TS2:2021.
Bolaget har huvudkontor i Ovesholm och har cirka 20 medarbetare och verkar i Norden genom

dotterbolag. Planer finns för att integrera större del av verksamheten framöver i hållbarhetsarbetet.

Wall To Wall Group erbjuder marknadsledande lösningar som aktivt stödjer fastighetsägare i sitt
arbete med att ställa om till hållbara fastigheter. Wall To Wall Group bedriver genom sina bolag

verksamhet inom spolning, relining och geoteknik. Reling är rörinfodring där rören efter rengöring
infordras med nytt material istället för att rören byts ut.

Företaget utgår i hållbarhetsarbetet från de sju principerna i ISO26000 där styrning och
ansvarsfördelning av dessa områden arbetas med i verksamheten. Det finns en hög grad av

transparens inom företaget där goda affärer och etiskt beteende anses viktigt.

Verifieringsarbetet har gjorts av auditör Kristina Christensson från Verify Agency of Sweden.
Auditören har bedömt riktigheten i organisationens uttalande genom att säkerställa

egendeklarationssvaren mot tillhandahållna dokument i egendeklarationen i enlighet med TS2:2021
samt via intervjuer och besök vid verifieringsdagen på anläggningen i Ovesholm. VD Joachim Welin,

samt delar av ledningruppen Philip Maazon, Therese Kartman, Susanne Forsman samt Simon

Johansson, Dennis Harman och konsult Anita Sindberg har intervjuats.

Wall To Wall Group beskriver sin värdekedja, sitt arbete med intressenter samt hur
väsentlighetsanalysen är gjord. Ledningsgruppen utvärderar risker och möjligheter kontinuerligt.

Hållbarhetsarbetet är integrerat i företagets strategi och har en tydlig koppling till de globala
hållbarhetsmålen i affärsidé, vision, mission och värderingar. Identifierade globala hållbarhetsmål

som är extra viktiga för bolaget är 4,6,7,9 och 11.
Hållbarhetsansvarig har nyligen anställts och ska ansvara för att driva, utveckla och följa upp det

övergripande hållbarhetsarbetet. Olika avdelningar inom bolaget ansvarar för åtgärderna i
hållbarhetsarbetet. VD är ytterst ansvarig.



Allmänna villkor

Detta utlåtande måste förnyas inom tolv månader från datumet nedan. Utlåtandet kan komma att

återkallas innan giltighetstidens slut om fakta tillkommit som visar att organisationens

samhällsansvar minskat.

När egendeklarationen kommuniceras publikt ska detta ske tillsammans med verifieringsorganets

utlåtande.

Beslut i detta ärende har fattats av VD och beslutsfattare, Eva Vati efter föredragning av auditör,

Kristina Christensson.

Eva Vati, VD & Beslutsfattare VERIFY Agency of Sweden AB

Lund, 2023-10-05


